
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice
Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
102. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 27. 2. 2018 v kanceláři starosty města od 13:00 hod.

1/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Rada města Velké Pavlovice schvaluje program a
veřejné hlasování při dnešní schůzi rady města.

2a/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje na základě doporučení hodnotící komise výběrového
řízením  akce  "Vstupní  brána  na  hřbitov  a  rotundy  –  část  I  (tesařské  konstrukce  a
krytina)"  nejvýhodnější  nabídku:  Břetislav  Kocián,  tesař  památkář;  Kojatice  63,  675 32
Třebelovice, IČ:68594224 a uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

2b/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice  schvaluje  na základě doporučení hodnotící  komise veřejné
zakázky  pro  výběr  zpracovatele  PD  na  akci  "Velké  Pavlovice:  Biocentrum  Záblatská"
přidělení zakázky uchazeči - ATELIER FONTES s.r.o., Křídlovická 19, Brno
uzavření  smlouvy o  dílo  s  vybraným dodavatelem na vypracování  PD "Velké Pavlovice:
Biocentrum Záblatská" za cenu 741 000 Kč bez DPH.
 

2c/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje výjimku: VZMR "Statické zajištění a oprava omítek
vstupní brány na hřbitov a rotund" - bude rozdělena na a) statické zajištění a b) opravu
omítek.  Bude řešena za podmínek uvedených v  čl..II,  bodu 2.3.  směrnice č.1/2017 pro
zadávání  veřejných  zakázek  „malého  rozsahu“  z  důvodu  zjednodušení  a  urychlení
administrace  Nabídnuté  cenové  nabídky  budou  porovnány  s  rozpočtem  stavby,  který
obsahuje projektová dokumentace, o zhotoviteli rozhodne a smlouvu schválí rada města.

2d/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje oplocení pozemků parc.č. 5005, 5006, 4986, 4983,
k.ú.  Velké  Pavlovice,  které  má  od  města  pronajaté  Vinařství  Vajbar,  Rakvice  s  tím,
že pozemky budou oploceny tak, aby byla umožněna migrace zvěře a oplocení bude povoleno
na dobu dočasnou do 31.12.2022.

2e/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice  doporučuje  ZMě odsouhlasit uzavření kupní smlouvy mezi
městem  a  spol.  Dřevostavmont  na  pozemek  parc.č.  4524/83,  k.ú.  Velké  Pavlovice  v
podnikatelské zóně.

3a/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje fakturační částku za dopravu autobusem v majetku
města pro cizí: 26,- Kč/km, pokud bude cesta nad 100 km, bude fakturováno 24,- Kč/km, vše
bez DPH. Čekací doba se fakturuje 100,- Kč/hod, bez DPH. Tyto ceny platí od 1.4.2018 do
31.3.2019.

3b/102R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  provedení  prořezávky  náletových  dřevin  na
pozemcích parc.č. 6402, 6403, 6404 a 8055, k.ú. Velké Pavlovice, které jsou v majektu
města.  O  povolení  prořezávky  náletových  dřevin  žádají  Myslivci  Velké  Pavlovice  z.s.  a
provedenou ji na vlastní náklady, vytěžené náletové dřeviny odklidí.

3c/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje dodatek č.2 ke Směrnici o cestovních náhradách v
souvislosti s novelou zákona 128/2000 Sb. o obcích, viz příloha

3d/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje bezplatné poskytnutní autobusu do Brna - Bohunic a
zpět 29.3.2018 pro učitele a občany města za účelem dobrovolného odběru krve

3e/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje umístění a vybudování novostavby RD na pozemcích
parc.č. 635 a 619/4, k.ú. Velké Pavlovice na ul. Horní a uzavření smlouvy na vybudování
vodovodní přípojky, stavebníkem je ***.

3f/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice nedoporučuje navržené využití buněk "Mobilní objekty pro
přechodné ubytování" na pozemku parc.č. 2186, k.ú. Velké Pavlovice, v ulici Trávníky a Pod
Starou Horou pro přechodné ubytování  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3g/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje napsat žádost na odkoupení RD na ul. Hlavní od
vlastníka Vinium a.s., kde bydlí ***.

3h/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje umístění zábradlí a vykácení stromů u RD ***,
nutné se domluvit, zda s návrhem souhlasí a dále na technickém provedení.

3i/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje ukončení údržby vysazené plochy na bývalé skládce a
upozornění starosty obce Němčičky, že město již plochu nebude udržovat.

3j/102R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje okružní cyklistickou trasu pořádanou firmou Agrotec
"Kolo pro život", jejíž část vede po polních cestách v katastru města.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí obsazení volných ordinací v objektu ZS novými lékaři (pediatr
a zubní lékař) a případnou opravu těchto ordinací, navrženo uzavření nájemní smlouvy, bude předmětem
dalšího jednání.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci ředitelky E.T. Zity Dvořákové o jednání na SFŽP v
Praze o podmínkách provozování E.T. a o termínech udržitelnosti nemovitého i movitého majetku a návrh na
vytvoření 5-ti členné komise při E.T. a možnostech získání dotací z MAS.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí nesouhlas komise s rozhodnutím RMě neregistrovat dotaci na
Krajinné prvky, etapa II., ale trvá na svém rozhodnutí etapu II. nerealizovat v r. 2018 a doporučuje zajistit
dohled pracovníka Stanislava Práta nad výsadbou v I. etapě krajinných prvků.
 

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí poděkování spolků Malovaný kraj, z.s. a BILICULUM, z.ú. za
poskytnutý finančí dar.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace ředitele ZŠ o provozu školy

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace o celkovém objemu zaplacených místních poplatků
za svoz TKO a poplatků ze psa za rok 2018.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace o připravované smlouvě o zřízení věcného břemene
pro vedení vodovodního řadu v ulici Trávníky a Starohorka u sklepů.

Jiří Otřel
starosta města


